
UCHWAŁA NR XXI.245.2016 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 3 listopada 2016 r. 

 

w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

 

 

Na podstawie art. 90 t ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Tworzy się „Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży” zwany 

dalej programem. 

 

§ 2 

 

Adresatami programu są uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych  

i ponadgimnazjalnych  zamieszkali na terenie Gminy Klembów. 

 

§ 3 

 

Celem programu jest: 

1. Promowanie dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej. 

2. Zwiększenie motywacji uczniów do podejmowania działań mających na celu odkrycie 

własnych uzdolnień oraz systematycznej pracy nad rozwijaniem talentów  

i zainteresowań oraz  pogłębianiem wiedzy. 

3. Promowanie pozytywnych wzorców osobowych na forum społeczności lokalnej,  

w tym w szczególności wśród społeczności uczniowskiej. 

 

§ 4 

 

Formy realizacji programu: 

1. Eksponowanie osiągnięć uzdolnionych dzieci i młodzieży w środowisku lokalnym 

oraz mediach. 

2. Przyznawanie nagród rzeczowych  lub finansowych w następujących kategoriach: 

a) za  wysokie wyniki w nauce, 

b) za szczególne osiągnięcia artystyczne, 

c) za szczególne osiągnięcia sportowe. 

 

§ 5 

 

Zakładane rezultaty programu: 

1. Wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów, olimpiad i zawodów. 

2. Rozwijanie talentów i umiejętności uczniów. 

3. Nabycie umiejętności zdobywania i poszerzania wiedzy przez uczniów. 

4. Identyfikacja mocnych stron i predyspozycji uczniów. 

5. Promocja szkoły w środowisku lokalnym i poza nim. 

6. Promocja Gminy Klembów jako gminy wspierającej utalentowanych uczniów. 

 



§ 6 

 

Informacje o  realizacji programu prezentowane będą: 

1. na poziomie szkoły - podczas obrad rad pedagogicznych podsumowujących rok 

szkolny,  

2. na poziomie gminy - w corocznej informacji o stanie realizacji zadań oświatowych  za 

dany rok szkolny. 

 

§ 7 

 

Realizacja programu odbywać się będzie ze środków pochodzących z budżetu Gminy 

Klembów.  

 

§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

/-/ Tadeusz Wojda 

 


